CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BAR, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE BEBIDAS, INCLUINDO 

MÃO DE OBRA E TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS, QUE SERÃO DISPONIBILIZADOS DURANTE OS 

EVENTOS PROMOVIDOS PELO SESC-AR/DF, EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES, QUANTIDADES 

E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por item  

REGISTRO DE PREÇOS SIM  VISTORIA NÃO 

CONTRATO SIM  AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 

GARANTIA DE EXECUÇÃO SIM GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

A licitante deverá comprovar aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível com o objeto desta contratação,